
Les chiens doivent 
être tenus en laisse 
en tout temps.

Les chiens doivent 
être tenus en laisse 
en tout temps.

Carte de randonnée présentée par :

200

250

250

250

250

250

350

300

350

35
0

40
0

300

PR
ÉV

O
ST

PRÉVOST
PIEDMONT

SA
IN

TE
-A

N
N

E-
D

ES
-L

AC
S

SAINTE-ADÈLE
PIEDMONT

PI
ED

M
O

N
T

Ch. du Moulin

Ch
. d

u 
Po

nt

Ch. Avila

Ch
. T

er
zi

Ch
. d

e 
la

 M
on

ta
gn

e

Place
 des H

au
teurs

Ch. des Hauteurs

Ch. du Roitelet

 Ch. de la Rivière

 Ch. de la Rivière Sud

 Ch. du Massif

 Ch. du Millepertuis Ch. d
e l’A

rm

oise

 C
h.

 d
es

 G
rands Ducs

Parc linéaire Le P’tit Train du Nord

�����

Pour information :
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	 PARC GILBERT-AUBIN

		  Parc Gilbert-Aubin 	 1,9 km
	 SENTIER FACILE
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	 PARC JOHN-H.-MOLSON

		  La Dimitri 	 0,2 km
		  La Faucon	 0,9 km
		  La Margaret 	 0,3 km
		  JCT A	 0,1 km
		  JCT B	 0,1 km


